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UNIDA DE ACADEMICA RELATORIO

CAMPUS COLORADO DO OESTE 12 Chamada

CURSO TIPO MODA LIDADE TURNO

Engenharia Agronémica BACHARELADO PRESENCIAL INTEGRAL (MATUTINO/VESPERTINO)

AMPLA

N. Média Média Média

# Insc. Nome Completo Geral Port. Mat. Dt. Nasc Cota
1 90774 RAY WILLIAM PEREIRA ALVES 94.34 92.67 96.00 20/09/2001 AMPLA
2 91466 AUXILIADORA ESTHEFANY MIRANDA SILVA 92.50 91.67 93.33 27/03/2002 AMPLA
3 102722 SORAYA CELINO MARTINS 92.47 90.80 94.13 06/09/2000 C2
4 89555 DANIELLI BUOSI ZAMILIAN 92.15 91.23 93.07 24/01/2001 AMPLA
5 104139 HERVELEY LORRAYNE CONCEIcaO GAMA 90.00 90.00 90.00 02/01/2002 AMPLA
6 100487 THALIA GALDINO BRAGANCA 89.80 85.67 93.93 20/05/1998 AMPLA
7 100641 ANDRESSA FERREIRA COTA 89.63 87.00 92.25 25/10/1998 AMPLA
8 93247 ADRIANA DOS S. JUSTINO 89.62 85.33 93.90 15/11/2001 AMPLA
9 103810 JOSé ERBSON ARAUJO DA CONCEIca0 88.35 85.97 90.73 15/07/2000 C7
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AMPLA
N.

# Insc.
10 99672
11 93433
12 103805
13 95577
14 88637
15 94477
16 102534
17 103733
18 101223
19 84865

.

Ronddnia

Nome Completo

TATIANE DOS SANTOS SOUZA
FERNANDO RODRIGUES RAMIREZ
RUTE ANTONIO DA SILVA

ANA KAROLINA DUARTE MIELKE
DANIELI DIAS DIETRICH

DIONE TOMICHA RAIMUNDO

MARIA LUCIQUELE FONTENELE ARAUJO
LUCIANO MELO BACKSCHAT

RODRIGO MOREIRA MARQUES

HIANN LUCAS LORENGATTO DE PAULA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Quinta-feira, 20 de Dezembro de 2018 - 12:25

Média
Geral

87.68

87.50

87.17

86.84

86.67

86.67

85.50

85.45

84.45

84.17

Média
Port.

89.13

85.50

85.00

86.67

89.33

81.67

91.00

81.17

83.50

87.33

~

Média
Mat.

86.23
89.50
89.33
87.00
84.00
91.67
80.00
89.73
85.40

81.00

Dt. Nasc Cota
12/07/2000 AMPLA
23/09/1999 AMPLA
14/07/1981 C3
10/06/2001 C9
31/08/2000 AMPLA
05/07/2000 AMPLA
19/12/2001 c7
12/10/2001 AMPLA
25/10/2002 AMPLA
25/04/2001 C5
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Ronddnia L

C2

N. Média Meédia Meédia
# Insc. Nome Completo Geral Port. Mat. Dt. Nasc Cota
1 99388 ANA LUCIA CARDOSO MARTINS 79.34 80.00 78.67 26/08/2000 C2
C3

N. Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Port. Mat. Dt. Nasc Cota
1 99547 ERICK MAICON DA CRUZ MARIOTTI 83.67 87.67 79.67 28/11/2000 C3
2 85009 WEVERTON FERNANDES C 83.33 81.33 85.33 10/10/2000 C3
3 93252 BRICIO C. LIRA 82.42 77.70 87.13 11/02/2001 C3
4 83395 CLEYTON PEREIRA 82.34 85.00 79.67 08/02/2001 C3
5 90794 EDMILSON FABICIACK DOS PASSOS 81.67 81.33 82.00 21/08/2000 C3
6 103471 RONI GLEISON MENDES COSTA 81.50 81.00 82.00 06/10/2000 C3
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# Insc.
1 97875
C5
N.
# Insc.
1 88697
2 86288
C6
N.
# Insc.
1 83567

.

Nome Completo

Nome Completo

Nome Completo
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SARA SAMPAIO SARAIVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

EAINE BALTAZAR DE MELO

VINICIUS JOSé MARCIANO SILVA RICARTE

ALINNE MARQUES TORRES MOREIRA

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
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Média
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Dt. Nasc Cota

07/03/1998 C4

Dt. Nasc Cota

09/03/1999 C5

22/10/2000 C5

Dt. Nasc Cota

06/08/1999 C6
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C7

N. Média Meédia Meédia
# Insc. Nome Completo Geral Port. Mat. Dt. Nasc Cota
1 102699 ADRIANO DE SOUZA OLIVEIRA 81.67 81.67 81.67 02/11/1999 c7
2 84605 PRISCILA RIFICKI 80.17 82.67 77.67 26/06/2000 C7
3 98989 DEIZIANE BASTIANI SBARAINI 80.07 84.20 75.93 23/03/2001 Cc7
4 97152 ROGRACIEL JUNIOR VENTURA ARAUJO 79.57 76.23 82.90 12/07/2000 C7
5 83921 MATEUS CORADINI TAVARES 79.30 76.77 81.83 27/01/1999 C3
6 98738 ELIAS C. TEXEIRAS 79.00 79.75 78.25  25/04/1999 C3
C8

N. Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Port. Mat. Dt. Nasc Cota
1* 101637 JOAO PAULO AYMOTO VALENTE 78.42 73.33 83.50 03/05/2001 C9
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N. Média Meédia Meédia
# Insc. Nome Completo Geral Port. Mat. Dt. Nasc Cota
1 90982 ANDREIA FIORENTIN 79.17 74.33 84.00 06/09/1988 C9
2 85287 KAROLAYNE SOARES BECKER 79.00 78.33 79.67 08/10/1997 C3
Cl

N. Média Média Média
# Insc. Nome Completo Geral Port. Mat. Dt. Nasc Cota
1 88880 EDIVALDO SANTOS SOUZA 64.44 63.60 65.27 03/01/1992 C1
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